— 1 —

泰安市卫生健康委员会

泰卫基妇函〔2020〕15 号

关于公布第一批泰安市市级示范标准
村卫生室名单的通知

各县市区卫生健康局，泰安高新区、泰山景区、徂汶景区社会事

务服务中心：

根据《关于印发〈泰安市村卫生室标准化建设引领提升工程

实施方案〉的通知》（泰卫发〔2019〕26 号）文件要求，经过组

织申报、开展建设、县级初审、市级评估认定，共评选 92 家市

级示范标准村卫生室，评选结果在市卫生健康委网站公示无异

议，现予以公布。

附件：泰安市市级示范标准村卫生室名单

泰安市卫生健康委员会

2020 年 6 月 24 日

— 2 —

附件

泰安市市级示范标准村卫生室名单

序号 市级示范标准村卫生室名称 所属县(市、区）

1 省庄镇东孙村卫生所 泰山区

2 岱岳区大汶口镇卫生院山西街村卫生室 岱岳区

3 岱岳区道朗镇卫生院鱼中村卫生室 岱岳区

4 岱岳区范镇卫生院范西村卫生室 岱岳区

5 岱岳区范镇卫生院孟庄村卫生室 岱岳区

6 岱岳区范镇卫生院郑寨子村卫生室 岱岳区

7 岱岳区角峪镇卫生院先锋村卫生室 岱岳区

8 岱岳区马庄镇卫生院平家村卫生室 岱岳区

9 岱岳区山口镇卫生院新庄村卫生室 岱岳区

10 岱岳区天平街道社区卫生服务中心南大圈村卫生室 岱岳区

11 岱岳区夏张镇卫生院朱家庄村卫生室 岱岳区

12 岱岳区粥店街道社区卫生服务中心二十里埠村卫生室 岱岳区

13 岱岳区祝阳镇卫生院吴家庄村卫生室 岱岳区

14 新泰市东都镇酒台村卫生室 新泰市

15 新泰市东都镇西都社区卫生室 新泰市

16 新泰市放城镇东石井村卫生室 新泰市

17 新泰市谷里镇于家枣林村卫生室 新泰市

18 新泰市果都镇瑞谷庄村卫生室 新泰市

19 新泰市龙廷镇掌平洼村卫生室 新泰市

20 新泰市青云街道前孤山村卫生室 新泰市

21 新泰市泉沟镇赵家峪村卫生室 新泰市

22 新泰市西张庄镇西韩村卫生室 新泰市

23 新泰市小协镇郭家泉村卫生室 新泰市

24 新泰市新汶街道大河庄村卫生室 新泰市

— 3 —

序号 市级示范标准村卫生室名称 所属县(市、区）

25 新泰市翟镇柳家庄村卫生室 新泰市

26 肥城市安驾庄镇马家埠村卫生室 肥城市

27 肥城市边院镇徐庙村卫生室 肥城市

28 肥城市潮泉镇柳沟村卫生室 肥城市

29 肥城市湖屯镇前兴隆村卫生室 肥城市

30 肥城市石横镇北大留南村卫生室 肥城市

31 肥城市石横镇红庙村卫生室 肥城市

32 肥城市孙伯镇东程村卫生室 肥城市

33 肥城市王瓜店街道黄叶村卫生室 肥城市

34 肥城市王瓜店街道南仪仙村卫生室 肥城市

35 肥城市王庄镇东孔村卫生室 肥城市

36 肥城市汶阳镇范武村卫生室 肥城市

37 肥城市汶阳镇西徐村卫生室 肥城市

38 肥城市新城街道古店村卫生室 肥城市

39 肥城市仪阳街道北辛村卫生室 肥城市

40 肥城市仪阳街道大柱子村卫生室 肥城市

41 肥城市仪阳街道刘台村卫生室 肥城市

42 肥城市仪阳街道石西村卫生室 肥城市

43 肥城市仪阳街道王晋村卫生室 肥城市

44 宁阳县八仙桥街道围子村卫生室 宁阳县

45 宁阳县磁窑镇逯家楼村卫生室 宁阳县

46 宁阳县东疏镇胡茂村卫生室 宁阳县

47 宁阳县东疏镇赵茂村卫生室 宁阳县

48 宁阳县东庄镇南故城村卫生室 宁阳县

49 宁阳县伏山镇桑家庄村卫生室 宁阳县

50 宁阳县堽城镇保安村卫生室 宁阳县

51 宁阳县葛石镇富家洼村卫生室 宁阳县

52 宁阳县鹤山镇王卞社区卫生室 宁阳县

— 4 —

序号 市级示范标准村卫生室名称 所属县(市、区）

53 宁阳县华丰镇南良父村卫生室 宁阳县

54 宁阳县蒋集镇大胡村卫生室 宁阳县

55 宁阳县泗店镇海子崖村卫生所 宁阳县

56 宁阳县文庙街道泥家村卫生室 宁阳县

57 宁阳县文庙街道吴村卫生室 宁阳县

58 宁阳县乡饮乡常屯村二郎庙卫生室 宁阳县

59 东平街道张庄村卫生室 东平县

60 接山镇苍邱一村卫生室 东平县

61 接山镇朝阳村卫生室 东平县

62 接山镇后口头村卫生室 东平县

63 接山镇姜庄村卫生室 东平县

64 接山镇满村卫生室 东平县

65 接山镇上遂城东村卫生室 东平县

66 接山镇西杨村卫生室 东平县

67 接山镇下套村卫生室 东平县

68 接山镇夏谢四村卫生室 东平县

69 接山镇张徐村卫生室 东平县

70 接山镇鄣城村卫生室 东平县

71 彭集街道马流泽村卫生室 东平县

72 彭集街道小孟村卫生室 东平县

73 彭集街道袁楼村卫生室 东平县

74 沙河站镇冯洼村卫生室 东平县

75 商老庄乡八里湾村卫生室 东平县

76 商老庄乡井庄村卫生室 东平县

77 梯门镇西梯门村卫生室 东平县

78 银山镇后银山村卫生室 东平县

79 银山镇孙皋村卫生室 东平县

80 州城街道后莲花湾村卫生室 东平县

— 5 —

序号 市级示范标准村卫生室名称 所属县(市、区）

81 泰安市岱岳区北集坡街道篦子店村卫生室 泰安高新区

82 泰安市岱岳区北集坡街道洪沟店村卫生室 泰安高新区

83 岱岳区良庄镇卫生院白庙村卫生室 泰安高新区

84 岱岳区良庄镇卫生院高胡庄村卫生室 泰安高新区

85 岱岳区良庄镇卫生院侯宣洛村卫生室 泰安高新区

86 岱岳区良庄镇卫生院薛庄南村卫生室 泰安高新区

87 大津口乡藕池村卫生室 泰山景区

88 下港镇保家村卫生室 泰山景区

89 泰安市岱岳区北集坡街道西夏村卫生室 徂汶景区

90 泰安市岱岳区北集坡街道赵庄村卫生室 徂汶景区

91 岱岳区化马湾乡卫生院河东村卫生室 徂汶景区

92 新泰市天宝镇前寺村卫生室 徂汶景区